
Bomenlijst Goeree-Overflakkee 

  

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat zij ingevolge artikel 4:11, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Goeree- 

Overflakkee 2020 gehouden zijn tot vaststelling van een Bomenlijst waarop de monumentale en andere 

beschermenswaardige bomen in de gemeente worden vermeld; 

  

gelet op artikel 4:11, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Goeree-Overflakkee 2020; 

  

b e s l u i t e n : 

  
I. vast te stellen de dit besluit behorende Bomenlijst Goeree-Overflakkee; 

    

II. te bepalen dat bomen met een stamdiameter van meer dan 20 centimeter, gemeten op 130 centi- 

meter hoogte vanaf het maaiveld, waarvan de gemeente Goeree-Overflakkee eigenaar of onder- 

houdsplichtige is, geacht worden eveneens deel uit te maken van deze lijst; 

  

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld op 9 februari 2021 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, burgemeester, 

  

  

  

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

  

  

Nr. 33055 

GEMEENTEBLAD 16 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 1 



Bomenlijst Goeree-Overflakkee 
  

          Achthuizen 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

1 Achthuizensedijk 

  3 es Fraxinus excelsior 1 Achthuizensedijk 

  2 walnoot Juglans regia 1 Achthuizensedijk 

  2 linde Tilia europaea 3/5 Achthuizensedijk 

laan met es- 

doorn 

12 esdoorn Acer pseudoplatanus 24 Achthuizensedijk 

  6 esdoorn Acer pseudoplatanus 28 Achthuizensedijk 

  1 es Fraxinus excelsior 6 Bloksedijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 1 Blokseweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 6 Blokseweg 

  3 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

19b Bommelsedijk 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

23 Bommelsedijk 

  3 es Fraxinus excelsior 23 Bommelsedijk 

  6 es Fraxinus excelsior 25 Bommelsedijk 

  5 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

25 Bommelsedijk 

  3 esdoorn Acer pseudoplatanus 2 Galatheseweg 

  2 walnoot Juglans regia 2 Galatheseweg 

  6 linde Tilia europaea 2 Galatheseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

6 Galatheseweg 

  1 acacia Robinia pseudoacacia 6a Galatheseweg 

  3 Iep Ulmus 10a Galatheseweg 

knotwilg 10 wilg Salix alba 22 Galatheseweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

26 Galatheseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

4 Grote Bloksedijk 

  1 beuk Fagus sylvatica 4 Grote Bloksedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

4 Grote Bloksedijk 

  2 eik Quercus robur 4 Grote Bloksedijk 

  3 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

1 Heintjesweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

1 Kerkstraat 

  2 eik Quercus robur 3 Kerkstraat 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 3 Kerkstraat 

  1 es Fraxinus excelsior 3 Kerkstraat 

  2 meelbes Sorbus aria 5 Krammerdijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

5 Krammerdijk 

  1 walnoot Juglans regia 1 Kruisweg 

  1 walnoot Juglans regia 3 Kruisweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 1 Langstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 2 



  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

5 Langstraat 

  1 eik Quercus robur 44 Langstraat 

  3 esdoorn Acer 46 Langstraat 

  2 plataan Platanus acerifolia 2 Nieuwe Bloksedijk 

  5 iep Ulmus 2 Nieuwe Bloksedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

11 Nieuwe Bloksedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

13 Nieuwe Bloksedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

1 Vroonweg 

  5 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

3 Vroonweg 

  

Den Bommel 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 blauwe atlasace- 

der 

Cedrus libani 'Glauca' 14 Beneden Oostdijk 

  2 es Fraxinus excelsior 14 Beneden Oostdijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 84 Beneden Oostdijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

84 Beneden Oostdijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 5 Bommelsedijk 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

15 Bommelsedijk 

knotvorm 11 populier Populus 1 Boutweg 

  1 eik Quercus robur 1 Boutweg 

  1 es Fraxinus excelsior 4 Geerweg 

  1 esdoorn Acer 6 Geerweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

3 Hogeweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

3 Hogeweg 

  1 berk Betula pendula 58 Joh. Frisolaan 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

4 Kranendijk 

  2 beuk Fagus sylvatica 12 Kranendijk 

  2 berk Betula pendula 12 Kranendijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

14 Kranendijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 24 Kranendijk 

leivorm 2 linde Tilia europaea 24 Kranendijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

34 Kranendijk 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 2 Molendijk 

  1 eik Quercus robur 29 Molendijk 

  1 es Fraxinus excelsior 35 Molendijk 

leivorm 3 linde Tilia europaea 36 Molendijk 

  1 es Fraxinus excelsior 55 Molendijk 

  11 es Fraxinus excelsior 63 Molendijk 

  3 es Fraxinus excelsior 76 Molendijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 3 



langs oprijlaan 20 linde Tilia europaea 2 Oudelandseweg 

  1 berk Betula pendula 14 Schaapsweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 16 Schaapsweg 

  11 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

124 Schaapsweg 

  2 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

124 Schaapsweg 

  1 berk Betula pendula 10 Schoolstraat 

  1 haagbeuk Carpinus betulus 'Frans 

Fontaine' 

10 Schoolstraat 

leivorm 2 linde Tilia europaea 6 Tilsedijk 

  1 blauwe atlasace- 

der 

Cedrus libani 'Glauca' 6 Tilsedijk 

  1 beuk Fagus sylvatica 7 Tilsedijk 

  1 eik Quercus robur 8 Tilsedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

14 Tilsedijk 

  4 plataan Platanus acerifolia 20 Tilsedijk 

  2 es Fraxinus excelsior 39 Tilsedijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

39 Tilsedijk 

  1 berk Betula pendula 38 Voorstraat 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Zandweg 

knotwilgen 4 wilg Salix alba 4 Zandweg 

  2 linde Tilia europaea 5 Zandweg 

  

Dirksland 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 esdoorn Acer platanoides 24 Boezemweg 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

26 Boezemweg 

  1 plataan Platanus acerifolia 30 Boezemweg 

grensbeplanting 5 linde Tilia europaea 62 Boezemweg 

  1 blauwe atlasce- 

der 

Cedrus atlantica 'Glau- 

ca' 

6 Burg. C. Zaaijerlaan 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

40 Korteweegje 

  1 eik Quercus robur 42 Korteweegje 

leivorm 6 linde Tilia europaea 2a/4 Oosthavendijk 

  10 plataan Platanus acerifolia 9 Philipshoofjesweg 

  2 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

59 Philipshoofjesweg 

Geldershof 1 Japanse noten- 

boom 

Pterocarya fraxinifolia 2 Poldersweegje 

  6 esdoorn Acer pseudoplatanus 2 Ring 

  2 zilveresdoorn Acer saccharinum 2 Ring 

  1 paardenkastanje Aesculus hipp. 'Bauma- 

nii' 

2 Ring 

  1 rode treurbeuk Fagus sylvatica 'Pendu- 

la' 

2 Ring 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 4 



  1 es Fraxinus excelsior 'Diver- 

sifolia' 

2 Ring 

  1 treures Fraxinus excelsior 'Pen- 

dula' 

2 Ring 

  1 es Fraxinus excelsior 2 Ring 

  1 anna paulowna- 

boom 

Paulownia tomentosa 2 Ring 

  2 plataan Platanus acerifolia 2 Ring 

  1 vleugelnoot Pterocarya fraxinifolia 2 Ring 

3 stammig 1 eik Quercus petraea 2 Ring 

  3 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

2 Ring 

  2 venijnboom Taxus baccata 2 Ring 

  1 linde Tilia europaea 2 Ring 

  1 rode treurbeuk Fagus sylvatica 'Purpu- 

rea Pendula' 

1 Staakweg 

  1 vleugelnoot Pterocarya fraxinifolia 1 Staakweg 

  1 esdoorn Acer platanoides 22 Stationsweg 

  4 zilveresdoorn Acer saccharinum 22 Stationsweg 

  3 plataan Platanus acerifolia 22 Stationsweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

22 Stationsweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hipp. 'Bauma- 

nii' 

23 Stationsweg 

  1 treurberk Betula pendula 'Tristis' 23 Stationsweg 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

23 Stationsweg 

  1 els Alnus spaethii 'Spaeth' 8a Vroonweg 

  2 els Alnus cordata 10 Vroonweg 

  6 es Fraxinus excelsior 12c Vroonweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

12c Vroonweg 

  8 els Alnus cordata 14b Vroonweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

25 Vroonweg 

  3 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

29 Vroonweg 

  4 esdoorn Acer 4 t/m 70 Wernerlaan 

  1 rode paardenkas- 

tanje 

Aesculus carnea 4 t/m 70 Wernerlaan 

  8 els Alnus cordata/glutinosa 4 t/m 70 Wernerlaan 

  3 berk Betula pendula 'Fastigia- 

ta' 

4 t/m 70 Wernerlaan 

  8 haagbeuk Carpinus betulus 4 t/m 70 Wernerlaan 

  1 boomhazelaar Corylus colurna 4 t/m 70 Wernerlaan 

  1 goudes Fraxinus excelsior 'Jas- 

pidea' 

4 t/m 70 Wernerlaan 

  1 treures Fraxinus excelsior 'Pen- 

dula' 

4 t/m 70 Wernerlaan 

  2 anna paulowna- 

boom 

Paulownia tomentosa 4 t/m 70 Wernerlaan 

  5 eik Quercus robur 4 t/m 70 Wernerlaan 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 5 



  1 acacia Robinia pseudoacacia 

'Bessoniana' 

4 t/m 70 Wernerlaan 

  4 wilg Salix alba 'Chermesina' 4 t/m 70 Wernerlaan 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

4 t/m 70 Wernerlaan 

  1 meelbes Sorbus intermedia 4 t/m 70 Wernerlaan 

  4 linde Tilia europaea 4 t/m 70 Wernerlaan 

landelijke bomen- 

lijst 

1 es Fraxinus excelsior onge- 

num. 

Westhavendijk 

  

Goedereede 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

19 Hondsweg 

landelijke bomen- 

lijst 

1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

41 Noordzijde haven 

  3 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

15 Oostdijkseweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

17 Oostdijkseweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

20 Oostdijkseweg 

  1 plataan Platanus acerifolia 21 Oostdijkseweg 

  2 linde Tilia cordata 23 Oostdijkseweg 

  1 eik Quercus robur 41 Oostdijkseweg 

  1 linde Tilia europaea 51 Oostdijkseweg 

  5 eik Quercus robur 55 Oostdijkseweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

57 Oostdijkseweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 61 Oostdijkseweg 

  1 eik Quercus robur 61 Oostdijkseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

61 Oostdijkseweg 

  1 beuk Fagus sylvatica 65 Oostdijkseweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

87 Oostdijkseweg 

  3 linde Tilia europaea 87 Oostdijkseweg 

  1 linde Tilia europaea 93 Oostdijkseweg 

  

Herkingen 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

      alle 12 t/m 52 Klinkerlandsestraat 

  1 berk Betula pendula 7 Krammerstraat 

landelijke bomen- 

lijst 

1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

36 Molendijk 

  6 es Fraxinus excelsior 10 Peuterdijk 

  

Melissant 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  3 meelbes Sorbus aria 22 Fabiusstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 6 



kerk 2 esdoorn Acer platanoides 2 Julianaweg 

kerk 4 es Fraxinus excelsior 2 Julianaweg 

  4 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

39/39a Molendijk 

  1 berk Betula pendula 'Tristis' 40 Molendijk 

  1 walnoot Juglans regia onge- 

num. 

Nolleweg, wei naast 

nr.4 

  1 plataan Platanus acerifolia 6 Nolleweg 

  6 haagbeuk Carpinus betulus 'Frans 

Fontaine' 

20 t/m 34 Pieterstraat 

3 stammig 1 berk Betula pendula 43 Prins Bernhardstraat 

  1 eik Quercus robur 2 Voorstraat 

  

Middelharnis 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 berk Betula utilis 12 Berkenhof 

  1 sierkers Prunus cerasifera 'Nigra' 16 Berkenhof 

  3 berk Betula utilis 18-20 Berkenhof 

  1 sierkers Prunus 17 Berkenlaan 

  1 els Alnus incana 'Aurea' 19 Berkenlaan 

  1 beverboom Magnolia 2 Burg. Mijslaan 

  alle   diverse soorten 16 Burg. Mijslaan 

  1 berk Betula pendula 22 Burg. Mijslaan 

  alle   diverse soorten 11t/m89 

oneven 

Burg. Mijslaan 

  1 beuk Fagus sylvatica 13 Christiaan de Vrieslaan 

  1 berk Betula utilis 27 Christiaan de Vrieslaan 

  alle   diverse soorten 32 Christiaan de Vrieslaan 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 1 Doetinchemsestraat 

  1 den Pinus sylvestris 1 Doetinchemsestraat 

  1 berk Betula pendula 1 Doetinchemsestraat 

  1 haagbeuk Carpinus betulus 'Fasti- 

giata' 

4 Doetinchemsestraat 

  1 berk Betula pendula 8 Doetinchemsestraat 

  1 berk Betula utilis 10 Doetinchemsestraat 

  1 berk Betula pendula 16 Doetinchemsestraat 

school 1 sierkers Prunus serrulata 26 Emmalaan 

  1 berk Betula pendula 27 Essenlaan 

  alle   diverse soorten 1 Frans Halslaan 

  1 blauwe atlasce- 

der 

Cedrus libani 'Glauca' 2 Frans Halslaan 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 2 Frans Halslaan 

  2 berk Betula pendula 6 Frans Halslaan 

  1 Japanse noten- 

boom 

Ginkgo bilata 9 Frans Halslaan 

  1 berk Betula pendula 'Youngii' 9 Frans Halslaan 

  1 esdoorn Acer platanoides 'Faas- 

sen's Black' 

10 Frans Halslaan 

  1 esdoorn Fraxinus excelsior 'Jas- 

pidea' 

15 Frans Halslaan 

  1 amberboom Liquidambar styraciflua 15 Frans Halslaan 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 7 



  1 beuk Fagus sylvatica 16 Frans Halslaan 

  1 walnoot Juglans regia 17 Frans Halslaan 

groep van 3 3 berk Betula pendula 19 Frans Halslaan 

  1 slangenden Araucaria araucana 20 Frans Halslaan 

  1 berk Betula pendula 22 Frans Halslaan 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

2 Hobbemastraat 

leivorm 2 linde Tilia europaea 18 Hobbemastraat 

leivorm 2 linde Tilia europaea 24 Hobbemastraat 

  alle   diverse soorten 38 Hoflaan 

groep van 3 3 berk Betula pendula 40 Hoflaan 

  1 iep Ulmus 49 Hoflaan 

  1 eik Quercus robur 4 Iepenlaan 

meerstammig 1 berk Betula pendula 4 Iepenlaan 

  1 berk Betula pendula 8-10 Iepenlaan 

  1 berk Betula pendula 10 iepenlaan 

  1 berk Betula utilis 17a J.W. Frisostraat 

  1 berk Betula pendula 3 Jan Steenlaan 

  2 berk Betula pendula 7 Jan Steenlaan 

  2 berk Betula pendula 8 Jan Steenlaan 

  2 linde Tilia cordata 15 Juliana van Stol- 

berglaan 

meerstammig 1 esdoorn Acer pseudoplatanus 24 Kastanjelaan 

  alle   diverse soorten 2 Kon. Julianaweg 

  2 esdoorn Acer platanoides 'Faas- 

sen's Black' 

4 Kon. Julianaweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 

'Atropurpureum' 

4 Kon. Julianaweg 

  1 es Fraxinus excelsior 4 Kon. Julianaweg 

  1 berk Betula pendula 'Purpu- 

rea' 

6 Kon. Julianaweg 

  2 es Fraxinus excelsior 12 Kon. Julianaweg 

  alle   diverse soorten 18 Kon. Julianaweg 

  1 berk Betula utilis 19 Kon. Julianaweg 

  alle   diverse soorten 22 t/m 36 Kon. Julianaweg 

R.K. kerk alle   diverse soorten 50-52 Langeweg 

  1 berk Betula pendula 70 Langeweg 

  1 es Fraxinus excelsior 86 Langeweg 

  alle   diverse soorten 104 Langeweg 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 9 Louis Bouwmeester- 

plein 

leivorm 2 linde Tilia europaea 14 Marietjespad 

  1 beuk Fagus sylvatica naast 28 Marietjespad 

  1 beverboom Magnolia 'Galaxy' 37 Marietjespad 

groep van 3 3 berk Betula pendula 8a Molenweg 

  1 veldesdoorn Acer campestre 17 Oost Voorgors 

achterzijde 1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

27 Oost Voorgors 

  1 berk Betula pendula 31 Oost Voorgors 

leivorm 2 linde Tilia europaea 60 Oost Voorgors 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 8 



  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

62 Oost Voorgors 

  1 haagbeuk Carpinus betulus 'Fasti- 

giata' 

64 Oost Voorgors 

  1 linde Tilia europaea 64 Oost Voorgors 

  1 esdoorn Acer platanoides 'Faas- 

sen's Black' 

69 Oost Voorgors 

  1 beverboom Magnolia soulangeana 73 Oost Voorgors 

  1 berk Betula pendula 'Purpu- 

rea' 

103 Oost Voorgors 

  1 es Fraxinus excelsior 105 Oost Voorgors 

geknot 2 es Fraxinus excelsior 127 Oost Voorgors 

leivorm 3 linde Tilia europaea 17 Oostelijke Achterweg 

  alle   diverse soorten 80t/m86 Oostelijke Achterweg 

  1 walnoot Juglans regia 88 Oostelijke Achterweg 

leivorm 1 plataan Platanus acerifolia 29 Oranje Nassaustraat 

leivorm 1 plataan Platanus acerifolia 31 Oranje Nassaustraat 

leivorm 2 plataan Platanus acerifolia 33 Oranje Nassaustraat 

  2 eik Quercus robur 42 Prins Bernhardlaan 

  1 berk Betula utilis 72 Prins Bernhardlaan 

  1 berk Betula utilis 74 Prins Bernhardlaan 

  1 berk Betula pendula 'Youngii' 97 Prins Bernhardlaan 

  1 berk Betula utilis 103 Prins Bernhardlaan 

leivorm 2 linde Tilia europaea 125 Prins Bernhardlaan 

leivorm 5 linde Tilia europaea 137 Prins Bernhardlaan 

leivorm 4 linde Tilia europaea 145 Prins Bernhardlaan 

  2 bolesdoorn Acer platanoides 'Globo- 

sum' 

5 Prins Clausstraat 

  2 bolesdoorn Acer platanoides 'Globo- 

sum' 

2 Prins Constantijnstraat 

  1 berk Betula pendula 5 Prins Hendrikstraat 

  1 berk Betula pendula 'Youngii' 8 Prins Willem Alexan- 

derstraat 

leivorm 2 linde Tilia europaea 29 Prins Willem Alexan- 

derstraat 

  1 beverboom Magnolia 'Galaxy' 13 Prinses Irenestraat 

  1 beverboom Magnolia 'Galaxy' 23 Prinses Irenestraat 

  2 es Fraxinus excelsior 58 Prinses Margrietstraat 

  1 berk Betula pendula 28a Prinses Marijkestraat 

  1 meelbes Sorbus aria 12 Rembrandtlaan 

  1 berk Betula pendula 26 Rembrandtlaan 

  1 berk Betula pendula 52 Rembrandtlaan 

  alle   diverse soorten 9 Schoolstraat 

  alle   diverse soorten 11 Schoolstraat 

leivorm 2 linde Tilia europaea 22 Schoolstraat 

  alle   diverse soorten 19 Secr. Nijghstraat 

  1 es Fraxinus excelsior 2 Sommelsdijke Haven- 

dijk 

  1 krenteboompje Amelanchier arborea 

'Robin Hill' 

54 Steneweg 

  alle   diverse soorten 89 Steneweg 

  1 berk Betula pendula 1 Vermeerstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 9 



  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 1 Vermeerstraat 

  1 berk Betula pendula 5 Vermeerstraat 

leivorm 3 linde Tilia europaea 57 Vissersdijk 

langs water 4 wilg Salix alba 69 Vissersdijk 

achterzijde 1 berk Betula pendula 8 Voorstraat 

achterzijde, mo- 

numentaal 

1 rode beuk Fragus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

9/11 Voorstraat 

  1 eik Quercus robur 21 Westelijke Achterweg 

            

Nieuwe-Tonge 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

groep van 3 3 berk Betula utilis 1 Aelbrechtstraat 

  1 berk Betula utilis 22 Burg. Overdorpstraat 

  4 berk Betula pendula 32 Burg. Overdorpstraat 

  1 berk Betula pendula 'Purpu- 

rea' 

42 Burg. Overdorpstraat 

  1 amberboom Liquidambar styraciflua 51 Burg. Overdorpstraat 

op erfscheiding 1 veldesdoorn Acer campestre 4 Burg. Sterkplein 

  1 veldesdoorn Acer campestre 10 Burg. Sterkplein 

leivorm 2 linde Tilia europaea 29 Burg. Sterkplein 

  1 berk Betula pendula 1 Ds. Wentinkstraat 

  1 walnoot Juglans regia 6 Ds. Wentinkstraat 

  alle   diverse soorten 1 Duivenwaardsedijk 

  alle   diverse soorten 2/4 Duivenwaardsedijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

14 Duivenwaardsedijk 

  1 berk Betula pendula 28 Gen. Snijdersstraat 

  1 amberboom Liquidambar styraciflua 28 Gen. Snijdersstraat 

  alle   diverse soorten 60 Hertog Jan van Beie- 

renlaan 

  1 berk Betula pendula 2 Klinkerlandseweg 

  1 wilg Salix alba 2 Klinkerlandseweg 

  alle   diverse soorten 2/4 Klinkerlandseweg 

  1 berk Betula pendula 7b Klinkerlandseweg 

  1 acacia Robinia pseudoacacia 

'Frisia' 

7b Klinkerlandseweg 

oude fruitbomen 3   fruitbomen 17 Klinkerlandseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

21 Klinkerlandseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

23 Klinkerlandseweg 

  alle   diverse soorten 24 Klinkerlandseweg 

  1 berk Betula pendula 31 Klinkerlandseweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 31 Klinkerlandseweg 

  alle   diverse soorten 33 Klinkerlandseweg 

  1 berk Betula pendula 17 Koninginnelaan 

  4 esdoorn Acer pseudoplatanus 3 Korteweegje 

  1 berk Betula pendula 3 Korteweegje 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 7 Korteweegje 

  1 kers Prunus avium 12 Korteweegje 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 10 



  2 walnoot Juglans regia 21 Korteweegje 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

16/18 Langeweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

16/18 Langeweg 

  1 berk Betula pendula 9 Lauwerijnstraat 

2 stammig 1 iep Ulmus hollandica 24 Molendijk 

  1 es Fraxinus excelsior 58 Molendijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 60 Molendijk 

leivorm 1 linde Tilia europaea 70 Molendijk 

  1 berk Betula pendula 84 Molendijk 

leivorm 1 linde Tilia europaea 89 Molendijk 

  1 eik Quercus robur 141 Molendijk 

  1 berk Betula pendula 141 Molendijk 

  alle   diverse soorten 145 Molendijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

50 Oudelandsedijk 

  9 berk Betula pendula 21 Westdijk 

  alle   diverse soorten 21 Zuiddijk 

  alle   diverse soorten 46a Zuiddijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

48/48a Zuiddijk 

  

Ooltgensplaat 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Berkenlaan 

  3 acacia Robinia pseudoacacia 29 Dorpsweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 29 Dorpsweg 

  1 es Fraxinus excelsior 30 Dorpsweg 

knotwilgen 17 wilg Salix alba 30 Dorpsweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

30 Dorpsweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

9 Dwarsweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 15 Dwarsweg 

  1 eik Quercus robur 15 Dwarsweg 

  1 walnoot Juglans regia 15 Dwarsweg 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

1 Fittersweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

1 Fittersweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

3 Fittersweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Galatheesedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

2 Galatheesedijk 

  5 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

7 Galatheesedijk 

  5 es Fraxinus excelsior 7 Galatheesedijk 

  2 walnoot Juglans regia 7 Galatheesedijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 11 



  4 esdoorn Acer pseudoplatanus 8 Galatheesedijk 

  1 esdoorn Fraxinus excelsior 10 Galatheesedijk 

  1 walnoot Juglans regia 10 Galatheesedijk 

  3 meelbes Sorbus intermedia 12 Galatheesedijk 

  3 linde Tilia europaea 12 Galatheesedijk 

  10 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

22 Galatheesedijk 

  1 es Fraxinus excelsior 22 Galatheesedijk 

  1 walnoot Juglans regia 22 Galatheesedijk 

  2 linde Tilia europaea 22 Galatheesedijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

1 Grote Anna Theodora- 

polder 

  10 es Fraxinus excelsior 3 Hooipolder 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

8 Kaai 

  1 berk Betula pendula 6 Kerkdreef 

  1 es Fraxinus excelsior 1 Kruispoldersedijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

12 Langeweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 16 Langeweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

61b Langeweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

65 Langeweg 

  2 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

70 Langeweg 

  1 berk Betula pendula 2 Lindenlaan 

  3 linde Tilia europaea 4 Lindenlaan 

  1 boomhazelaar Corylus colurna 6 Margrietstraat 

  1 acacia Robinia pseudoacacia 63 Molendijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 83 Molendijk 

  1 walnoot Juglans regia 97 Molendijk 

leivorm 2 linde Tilia europaea 97 Molendijk 

  alle   diverse soorten 1 Oudedijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

5 Oudedijk 

  4 beuk Fagus sylvatica 8 Oudedijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

9 Oudedijk 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 8 Oudelandsedijk 

  1 es Fraxinus excelsior 8 Oudelandsedijk 

  2 walnoot Juglans regia 8 Oudelandsedijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

8 Oudelandsedijk 

  1 esdoorn Fraxinus excelsior 10 Oudelandsedijk 

leivorm 4 linde Tilia europaea 10 Oudelandsedijk 

  2 walnoot Juglans regia 10 Oudelandsedijk 

  1 eik Quercus robur 1 Prins Bernhardstraat 

  1 treurbeuk Fagus sylvatica 'Pendu- 

la' 

4 Sluisweg 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

4 Sluisweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 12 



  2 walnoot Juglans regia 4 Sluisweg 

  1 berk Betula pendula 1 Veerweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 5 Waardersweg 

  6 es Fraxinus excelsior 5 Waardersweg 

leivorm 4 linde Tilia europaea 32 Weespad 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

32 Weespad 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Weipolderseweg 

  2 walnoot Juglans regia 2 Weipolderseweg 

            

Ouddorp 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

2 Bokweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Bokweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 2 Bokweg 

  5 berk Betula pendula 16 Bokweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

22 Bokweg 

  1 eik Quercus robur 24 Bokweg 

  5 eik Quercus robur 1 Bosweg 

  1 linde Tilia europaea 2 Bosweg 

  1 linde Tilia europaea 4 Bredeweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Dirkdoensweg 

  1 linde Tilia europaea 6 Dirkdoensweg 

  4 linde Tilia europaea 13a Dirkdoensweg 

  1 linde Tilia europaea 14 Dirkdoensweg 

  8 linde Tilia europaea 15 Dirkdoensweg 

  3 linde Tilia europaea 15a Dirkdoensweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 17 Dirkdoensweg 

  5 beuk Fagus sylvatica 19 Dirkdoensweg 

  1 plataan Platanus acerifolia 19 Dirkdoensweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

21 Dirkdoensweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

23 Dirkdoensweg 

  1 eik Quercus robur 23 Dirkdoensweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

34 Dirkdoensweg 

  1 eik Quercus robur 34 Dirkdoensweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

2 Doornweg 

  1 linde Tilia europaea 11 Dorpstienden 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

11 Dorpstienden 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

3 Dorpsweg 

  3 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

5 Dorpsweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 13 



  1 treurbeuk Betula pendula 'Tristis' 18 Dorpsweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

20 Dorpsweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

21 Dorpsweg 

  3 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

49 Dorpsweg 

  2 linde Tilia europaea 51 Dorpsweg 

  6 linde Tilia europaea 58 Dorpsweg 

  5 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

59 Dorpsweg 

  2 linde Tilia europaea 76 Dorpsweg 

  15 eik Quercus robur 82 Dorpsweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

6a Duinkerkerweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

23 Duinkerkerweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

28 Duinkerkerweg 

  5 linde Tilia europaea 36 Duinkerkerweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

36 Duinkerkerweg 

  3 linde Tilia cordata 6 Dijkstelweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

12 Dijkstelweg 

  5 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

14 Dijkstelweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

18 Dijkstelweg 

  1 eik Quercus robur 19 Dijkstelweg 

  1 eik Quercus robur 19a Dijkstelweg 

  3 linde Tilia cordata 28 Dijkstelweg 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

28 Dijkstelweg 

  10 linde Tilia europaea 30 Dijkstelweg 

  7 linde Tilia europaea 32 Dijkstelweg 

  3 linde Tilia europaea 34 Dijkstelweg 

  6 linde Tilia europaea 44 Dijkstelweg 

  3 linde Tilia europaea 61 Dijkstelweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 12 Emmaweg 

  1 berk Betula pendula 16 Emmaweg 

  2 linde Tilia europaea 1 Groeneweg 

  3 linde Tilia platyphyllos 5 Havendijk 

  1 rode paardenkas- 

tanje 

Aesculus carnea 24 Havendijk 

monumentaal 1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

15 Hazersweg 

  1 treures Fraxinus excelsior 'Pen- 

dula' 

21 Hazersweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

22 Hazersweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

23 Hazersweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 14 



  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

24 Hazersweg 

  3 rode paardenkas- 

tanje 

Aesculus carnea 25 Hazersweg 

  3 linde Tilia europaea 68 Hazersweg 

leivorm 6 linde Tilia europaea 75 Hazersweg 

  8 bolesdoorn Acer platanoides 'Globo- 

sum' 

20a Hofdijkseweg 

  1 eik Quercus robur 27 Hofdijkseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

33 Hofdijkseweg 

  26 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

34 Hofdijkseweg 

  1 eik Quercus robur 36 Hofdijkseweg 

  1 iep Ulmus hollandica 

'Groeneveld' 

41 Hofdijkseweg 

  4 linde Tilia europaea 57 Hofdijkseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

1 Kelderweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

4 Kelderweg 

  9 linde Tilia cordata 18 Kelderweg 

  2 linde Tilia europaea 19 Kelderweg 

  4 veldesdoorn Acer campestre 20 Kelderweg 

  3 linde Tilia europaea 20 Kelderweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

35 Kelderweg 

  1 eik Quercus robur 35 Kelderweg 

leivorm 3 linde Tilia cordata 42 Kelderweg 

  3 linde Tilia cordata 43 Kelderweg 

  4 linde Tilia cordata 53 Kelderweg 

  3 linde Tilia cordata 63 Kelderweg 

  3 linde Tilia cordata 65 Kelderweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

4 Klarebeekweg 

  6 linde Tilia cordata 5 Klarebeekweg 

  10 linde Tilia europaea 8 Klarebeekweg 

  4 linde Tilia europaea 3 Klepperweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

3 Klepperweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

6 Koolweg 

  5 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

27 Koolweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

29a Koolweg 

  6 eik Quercus robur 30 Koolweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

30 Koolweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

30 Koolweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

31 Koolweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 15 



  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

32 Koolweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

38 Koolweg 

  5 berk Betula pendula 44 Koolweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

46 Koolweg 

monumentaal rij linde Tilia europaea 3 Langedijk 

  2 eik Quercus robur 19 Margrietweg 

  1 berk Betula pendula 23a Margrietweg 

  7 linde Tilia europaea 1 Marijkeweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

4 Marijkeweg 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

12 Marijkeweg 

  7 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

13 Marijkeweg 

  1 linde Tilia europaea 23 Marijkeweg 

  2 eik Quercus robur 31 Marijkeweg 

  3 eik Quercus robur 42 Marijkeweg 

  1 linde Tilia europaea 42 Marijkeweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

11 Molenblok 

  1 berk Betula utilis 'Doornbos' 12 Molenblok 

  4 linde Tilia europaea 19 Molenblok 

  1 eik Quercus robur 19 Molenblok 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

9 Molenweg 

  6 eik Quercus robur 30 Molenweg 

  5 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

32 Molenweg 

  1 linde Tilia europaea 32 Molenweg 

  1 berk Betula pendula 33 Molenweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

36 Molenweg 

  2 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

36 Molenweg 

  2 berk Betula pendula 36 Molenweg 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

42 Molenweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

11 Oudelandseweg 

  4 linde Tilia cordata 24 Oudelandseweg 

  15 linde Tilia cordata 27 Oudelandseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

31 Oudelandseweg 

  3 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

46 Oudelandseweg 

  1 linde Tilia cordata 52 Oudelandseweg 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

54 Oudelandseweg 

  1 beuk Fagus sylvatica 54 Oudelandseweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 16 



  5 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

70 Oudelandseweg 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

75 Oudelandseweg 

  8 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

86 Oudelandseweg 

  5 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

23a Oude Nieuwelandse- 

weg 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 23c Oude Nieuwelandse- 

weg 

  1 linde Tilia europaea 26 Oude Nieuwelandse- 

weg 

  3 linde Tilia europaea 46 Oude Nieuwelandse- 

weg 

  8 linde Tilia europaea 1 Smalle Einde 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 4 Spaanseweg 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

4 Spaanseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

4 Spaanseweg 

  7 linde Tilia europaea 6 Spaanseweg 

  1 berk Betula utilis 'Doornbos' 10 Spaanseweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

24 Visserstraat 

leivorm 4 linde Tilia europaea 26 Visserstraat 

  1 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

9 Waterweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

15 Westduinweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

54 Wilhelminaweg 

            

Oude-Tonge 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  11 es Fraxinus excelsior 2 Biermansweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

1 Blauwepannenweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

1 Blauwepannenweg 

  1 beuk Fagus sylvatica 5 Blauwepannenweg 

  1 eik Quercus robur 5 Blauwepannenweg 

  alle   diverse soorten 1 Capelleweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

58 Capelleweg 

  1 rode esdoorn Acer platanoides 'Royal 

Red' 

58 Capelleweg 

  1 lijsterbes Sorbus aucuparia 49 Dabbestraat 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 59 Dabbestraat 

  1 eik Quercus robur 63 Dabbestraat 

  1 rode esdoorn Acer platanoides 'Royal 

Red' 

75 Dabbestraat 

  3 berk Betula pendula 77 Dabbestraat 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 48 Eisenhowerlaan 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 17 



  1 berk Betula pendula 16 Fordstraat 

  1 meelbes Sorbus aria 31 Fordstraat 

  3 esdoorn Acer pseudoplatanus 6 Heerendijk 

  6 linde Tilia europaea 6 Heerendijk 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

23 Heerendijk 

  2 berk Betula pendula 23 Heerendijk 

  alle es Fraxinus excelsior 23/23A Heerendijk 

  7 linde Tilia europaea 27 Heerendijk 

  alle linde Tilia europaea 29 Heerendijk 

  1 walnoot Juglans regia 35 Heerendijk 

  20 linde Tilia europaea 35/35A Heerendijk 

  3 berk Betula pendula 17 Julianastraat 

  1 berk Betula pendula 5 Kesperstraat 

  1 esdoorn Acer 10 Kolfweg 

leivorm 2 linde Tilia europaea 19 Kolfweg 

leivorm 4 linde Tilia europaea 21 Kolfweg 

leivorm 4 linde Tilia europaea 23 Kolfweg 

  7 es Fraxinus excelsior 27 Kolfweg 

  3 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

29 Kolfweg 

  1 watercypres Metasequioa glyptostro- 

boides 

33 Kolfweg 

  1 eik Quercus robur 33 Kolfweg 

leivorm 4 linde Tilia europaea 41 Kolfweg 

  8 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

6 Krommeweegje 

R.K. begraaf- 

plaats 

alle   diverse soorten 4 Langeweg 

  1 blauwe atlasce- 

der 

Cedrus atlantica 'Glau- 

ca' 

5 Mariniersweg 

  1 berk Betula utilis 'Doorenbos' 10b Mariniersweg 

  1 berk Betula pendula 17 Mariniersweg 

  1 berk Betula pendula 19 Mariniersweg 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 39 Mariniersweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

39 Mariniersweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

105 Molendijk 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

1 Molenweg 

  14 es Fraxinus excelsior 18 Molenweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

20 Molenweg 

  1 es Fraxinus excelsior 20 Molenweg 

  1 linde Tilia europaea 20 Molenweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

20 Molenweg 

  2 linde Tilia europaea 22 Molenweg 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

5 Rooseveltstraat 

  2 eik Quercus robur 21 Rooseveltstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 18 



  1 eik Quercus robur 23 Rooseveltstraat 

  1 eik Quercus robur 25 Rooseveltstraat 

  1 berk Betula pendula 56 Schoolstraat 

driestammig 1 berk Betula utilis 'Doorenbos' 21 Uranusweg 

  1 lijsterbes Sorbus aucuparia 18 Washingtonstraat 

  1 berk Betula pendula 30 Washingtonstraat 

  1 den Pinus nigra 2a Willemstraat 

  3 lijsterbes Sorbus aucuparia 2a Willemstraat 

  2 esdoorn Acer pseudoplatanus 4 Willemstraat 

  

Stad aan ’t Haringvliet 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  alle   diverse soorten 14 Achterdijk 

  2 berk Betula pendula 24 Achterdijk 

  1 berk Betula pendula 2 Boomgaarddreef 

  alle   diverse soorten 5/7 Boomgaarddreef 

  1 berk Betula pendula 18 Boomgaarddreef 

  1 walnoot Juglans regia 26 Boomgaarddreef 

  1 slangenden Araucaria araucana 23 Boudewijnstraat 

  1 walnoot Juglans regia 2 Dijkhof 

  2 linde Tilia europaea 25 Lieve Vrouwepolderse- 

dijk 

  1 eik Quercus robur 26 Molendijk 

  1 watercipres Metasequioa glyptostro- 

boides 

30a Molendijk 

leivorm 2 linde Tilia europaea 36 Molendijk 

  1 haagbeuk Carpinus betulus 'Fasti- 

gata' 

38 Molendijk 

leivorm 3 plataan Platanus acerifolia 45/47 Molendijk 

  1 es Fraxinus excelsior 49 Molendijk 

  2 es Fraxinus excelsior 63 Molendijk 

  1 walnoot Juglans regia 75 Molendijk 

in Zevenster 1 es Fraxinus excelsior 34 Voorstraat 

  1 beuk Fagus sylvatica 9 Vrouwtjesweg 

  1 berk Betula pendula 36 Vrouwtjesweg 

  1 berk Betula utilis 60 Vrouwtjesweg 

leivorm 3 linde Tilia europaea 70 Vrouwtjesweg 

  alle   diverse soorten 35 Zeedijk 

  alle   diverse soorten 52 Zeedijk 

  

Stellendam 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

  3 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

2 Eendrachtsdijk 

  4 es Fraxinus excelsior 

'Westhof's Glorie' 

10 Langeweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

1 Nieuweweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 19 



  1 haagbeuk Carpinus betulus 'Frans 

Fontaine' 

81 Nieuweweg 

  1 treurwilg Salix sepulcralis 'Chryso- 

coma' 

1 Spuipad 

  1 berk Betula utilis 'Doorenbos' 18 Spuipad 

  3 berk Betula pendula 52 Voorstraat 

  2 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

52 Voorstraat 

  4 eik Quercus robur 'Fastigia- 

ta' 

52 Voorstraat 

  

Sommelsdijk 

Bijzonderheden Aan- 

tal 

Ned. Naam Boomsoort Nr. Locatie 

leivorm 3 linde Tilia europaea 17 Dorpsweg 

  1 rode esdoorn Acer platanoides 'Faas- 

sen's Black' 

19 Dorpsweg 

  1 berk Betula utilis 34 Dorpsweg 

  alle   diverse soorten 56 Dorpsweg 

  alle   diverse soorten 60 Dorpsweg 

  1 berk Betula pendula 'Youngii' 64 Dorpsweg 

  alle   diverse soorten 65a Dorpsweg 

  3 berk Betula pendula 89 Dorpsweg 

  1 berk Betula utilis 93 Dorpsweg 

  1 watercypres Metasequoia glytostro- 

boides 

93 Dorpsweg 

  1 berk Betula pendula 97 Dorpsweg 

  1 blauwe atlasce- 

der 

Cedrus libani 'Glauca' 12 Gladiolenstraat 

  2 berk Betula pendula 34 Groene Zoom 

  1 acacia Robinia pseudoacacia 

'Frisia' 

1 Grutto 

  1 berk Betula utilis 9 Grutto 

  1 berk Betula utilis 13 Grutto 

  1 berk Betula utilis 26 Halsjuk 

gekandelaberd 1 linde Tilia europea 8 Jacob Banestraat 

  1 rode beuk Fagus sylvatica 'Atrop- 

unicea' 

1 Joos Jansenstraat 

  1 den Pinus nigra 50 Joos Jansenstraat 

  1 berk Betula utilis 1 Klampenmeet 

  1 berk Betula pendula 3 Klampenmeet 

  1 berk Betula utilis 7 Klampenmeet 

groep van 3 3 berk Betula utilis 17 Klampenmeet 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

17 Kluut 

  2 berk Betula pendula 21 Kluut 

  2 berk Betula utilis 30 Kluut 

  1 berk Betula utilis 40 Kluut 

  alle   diverse soorten 6 Koninginnelaan 

  1 esdoorn Acer pseudoplatanus 16 Koninginnelaan 

  alle   diverse soorten 24 Koninginnelaan 

  3 berk Betula utilis 55 Koninginnelaan 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 20 



  3 linde Tilia europaea 3 Kortewegje 

  5 linde Tilia europaea 7 Kortewegje 

leivorm 2 linde Tilia europaea 11 Kortewegje 

leivorm 1 linde Tilia europaea 15 Kortewegje 

  alle   diverse soorten 33 Langeweg 

  1 berk Betula pendula 'Youngii' 43 Langeweg 

  alle   diverse soorten 51 Langeweg 

  alle   diverse soorten 53 Langeweg 

  alle   diverse soorten 93 t/m 

105 

Langeweg 

  1 berk Betula utilis 4 Meerkoet 

  1 wilg Salix alba 3T Molenlaan 

  1 abeel Populus canescens 3T Molenlaan 

  2 berk Betula pendula 3 Molenweg 

  alle   diverse soorten 1 tm 83 Olympiaweg 

  1 appel Malus 54 Oostelijke Achterweg 

leivorm 1 linde Tilia europaea 1 Oost Indische Hoek 

  1 Japanse es- 

doorn 

Acer palmatum 10 Pluvier 

  1 haagbeuk Carpinus betulus 34 Pluvier 

  1 berk Betula utilis 67 Pluvier 

  1 watercypres Metasequoia glyptostro- 

boides 

71 Pluvier 

  1 paardenkastanje Aesculus hippocasta- 

num 

3 Prinsesselaan 

  1 spar Abies koreana 7 Prinsesselaan 

op erfafscheiding 1 den Pinus nigra 13 Prinsesselaan 

  1 sierkers Prunus ceracifera 'Nigra' 17 Prinsesselaan 

  1 berk Betula pendula 19 Prinsesselaan 

De Goede Ree alle   diverse soorten 51 Prinsesselaan 

  1 berk Betula pendula 9 Reiger 

Nieuw Rijsen- 

burgh 

alle   diverse soorten 271 Sperwer 

op erfafscheiding 1 esdoorn Acer pseudoplatanus 6 Tuinfluiter 

leivorm 3 linde Tilia europaea 11 Tureluur 

  1 berk Betula 13 Tureluur 

  1 watercypres Metaseqoia 13 Tureluur 

  1 berk Betula 15 Tureluur 

leivorm 7 linde Tilia europaea 2 Voorstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 33055 16 februari 2021 21 


